
 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE V ČÁSTI 1, 2, 

3 A 4 A O ZRUŠENÍ ČÁSTI 5 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na dodávku chemických látek 

2024 – rozděleno na části 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

I. o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Lach-Ner, s.r.o. 

Sídlo: Tovární 157, 277 11 Neratovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26295474 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější pro části 1, 2, 3 a 4 veřejné 

zakázky. 

 

II. o zrušení výběrového řízení na část 5 – Chemikálie čisté  

 



 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 1: 

 

poř. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
Lach-Ner, s.r.o., se sídlem Tovární 157, 277 11 

Neratovice, IČO 26295474 
234 179,50 

2. 
MERCI, s.r.o., se sídlem Hviezdoslavova 

1192/55b, 627 00 Brno, IČO: 46966447 
325 182,74 

 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 2: 

 

poř. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
Lach-Ner, s.r.o., se sídlem Tovární 157, 277 11 

Neratovice, IČO 26295474 
104 902,80 

2. 
MERCI, s.r.o., se sídlem Hviezdoslavova 

1192/55b, 627 00 Brno, IČO: 46966447 
128 010,41 

 

3. Identifikační údaje účastníka, který podal nabídku do části 3: 

 

poř. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková  

cena v Kč bez DPH 

1. 
Lach-Ner, s.r.o., se sídlem Tovární 157, 277 11 

Neratovice, IČO 26295474 
166 470,00 

 

4. Identifikační údaje účastníka, který podal nabídku do části 4: 

 

poř. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková  

cena v Kč bez DPH 

1. 
Lach-Ner, s.r.o., se sídlem Tovární 157, 277 11 

Neratovice, IČO 26295474 
252 026,00 

 

5. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 5: 

 Do této části veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

 Není relevantní pro toto výběrové řízení. 
 

7. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v článku 6 v návaznosti na článek 7.2 výzvy k podání nabídek včetně 
zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek následovně: 
 

6.1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která byla 
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to pro každou část veřejné 
zakázky samostatně dle čl. 7.2. této zadávací dokumentace. 

 

6.2 Jako nejvýhodnější byla v dané části hodnocena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět v dané části veřejné zakázky. 



 

3 
 

Ostatní nabídky pak byly seřazeny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou 
cenu v Kč bez DPH. 

 

7.2 Dodavatel byl povinen vyplnit všechna žlutě a modře podbarvená pole v příloze č. 1 
Výzvy k podání nabídek pro každou jednotlivou část či části veřejné zakázky, a to 
uvést nabídkovou cenu za 1 kus požadovaného balení bez DPH (žlutě označeno), 
uvést katalogové číslo ve sloupci L (modře označeno) a potvrdit uvedením ano/ne 
splnění ostatních povinných parametrů (žlutě označeno). Dodavatel mohl podat 
nabídku do jedné či více částí veřejné zakázky. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 

 
Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení (v částech 1 a 2 veřejné 
zakázky) stanovila pořadí účastníků, viz výše. V částech 3 a 4 zadavatel obdržel 
jedinou nabídku, proto hodnotící komise neprováděla hodnocení nabídek podle 
ekonomické výhodnosti a postoupila k posouzení splnění podmínek účasti.  

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

rámcové smlouvy pro části 1, 2, 3 a 4 vybral účastníka Lach-Ner, s.r.o., se sídlem Tovární 

157, 277 11 Neratovice, IČO 26295474, jehož nabídka byla v částech 1 a 2 vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější, v částech 3 a 4 byla jedinou nabídkou. Tato nabídka splnila 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. Dále hodnotící komise doporučuje zadavateli v souladu s bodem 11.1 

výzvy k podání nabídek zrušit výběrové řízení na část 5 – Chemikálie čisté, jelikož ve lhůtě 

pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

 

V Brně  

 

  

.……………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2024-11-13T14:42:33+0100




